Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

31 июля 2020 года                                                          №124/480-IV

О  заявлении  Чабатова
Рефиса Кияметдиновича

В  соответствии  с  пунктом  30  статьи  38  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»  и  на  основании  заявления  кандидата   в
депутаты  Собрания  депутатов  Шыгырданского  сельского  поселения  по
одномандатному  избирательному  округу  №06  Чабатова  Рефиса
Кияметдиновича,   вх.  №  100  от  30  июля  2020  года,  Батыревская
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять  к сведению заявление Чабатова Рефиса Кияметдиновича  о
снятии  кандидатуры  в  депутаты  Собрания  депутатов  Шыгырданского
сельского  поселения  Батыревского  района  Чувашской  Республики  по
одномандатному избирательному округу №06.

2. Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  средства
массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК                             Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                              Н.Н.Атитанова

	В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов Шыгырданского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №06 Чабатова Рефиса Кияметдиновича, вх. № 100 от 30 июля 2020 года, Батыревская территориальная избирательная комиссия